(2)用剩下的钱买 12 个足球还差 80 元，每个足球多少元钱？ 

3．学校长方形科技种植园的长不变，宽增加到 24 米后，面积就是 960

平方米。科技种植园的长是多少？原来科技种植园的面积是多少

平方米？ 

4．理发店的李师傅带了 200 元买洗发露，最多可以买多少瓶洗发露？ 

5．徐师傅要给学校做 700 套课桌椅，已经做好了 220 套，剩下的需 16

天完成，平均每天做多少套？ 

答案 

一、1．十一　千万　亿　百万 

2．4000400040　四十亿零四十万零四十　40 亿 

3．55°　4．2　五　5．两　个 

6．>　>　<　＝　7．PC　8．510　2550 

9．公顷　平方千米　10．11 

二、1．×　[点拨] 这个数最大是 54999。 

2．×　 [点拨] 没有强调在同一平面内。 

3．√　4．×　5．× 

三、1．B　2．B　3．C　4．C　5．C 

四、1．720　2　90　5　13　4200　12　3000 

2．5375　33000　11452　7……32　54 

54……20 

五、1．略 

2． 

(答案不唯一)